PORTARIA PGJ/PI Nº 086/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, considerando  o despacho contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA-SEI nº 19.21.0010.0004220/2020-77,

RESOLVE:

DESIGNAR  o  servidor  JONAS FERREIRA PAZ, Chefe  da  Divisão  de  Serviços
Gerais,  matrícula  nº  15037,  para  realizar  a  instalação  de  câmeras  de  segurança  na
Promotoria  de  Justiça  de  Luzilândia,  dias  13  e  14  de  janeiro  de  2021,  com efeitos
retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 086/2021